様式２（第６条関係）

令和  年  月  日

                   様

一般社団法人徳島県エルピーガス協会

         会 長  中 川 正 道

徳島県ＬＰガス料金負担軽減支援費助成金（第２弾）交付決定通知書

令和６年  月  日付けで申請のあった徳島県ＬＰガス料金負担軽減支援費助成金（第２弾）

について、以下のとおり交付することに決定したので交付要領第６条の規定に基づき通知します。

   助成金交付決定額     (１)＋(２)＋(３)               円

＜内訳＞ （１）値引き原資      ◯◯ 円

                （２）事務費        ◯◯ 円

                          （３）システム改修費    ◯◯ 円

（消費税等抜き）

（備考）助成事業が完了したときは、交付要領第１２条第１項に定める実績報告書及び第１４

条第１項に定める精算払請求書を提出してください。

    なお、実績報告前に助成金が必要となる場合は、交付要領第１４条第２項に定める概

算払請求書を提出することができます。

概算払を受けた場合でも実績報告書の提出は必要であり、また、概算払による交付金

額が精算払請求書に記載の金額を超えている場合は、交付要領第１３条第２項の規定に

基づき実績報告の期限までに協会に返還することとなります。